

Business Standard

THE MARKETS ON TUESDAY

		chg#
Sensex	61,981.8	▲ 18.1
Nifty	18,348.0	▲ 33.6
Nifty Futures*	18,444.1	▲ 96.1
Dollar	₹82.8	₹82.8**
Euro	₹89.3	₹89.6**
Brent crude (\$/bbl)	76.88#	75.9**
Gold (10 gm)**	₹60,300.0	₹485.0

*May Premium on Nifty Spot; # Previous close;
Other previous close; # BAI 9 pm IST;
BSE Market rate exclusive of GST; Source: BSE



ECONOMY & PUBLIC AFFAIRS P4

**DAY 1 OF ₹2K NOTE EXCHANGE:
BANKS WAIT, CUSTOMERS AWAIT**

WORLD P8

**BIDEN, McCARTHY FAIL TO END
STALEMATE ON DEBT CEILING**



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHMEDABAD, BANGALURU, BHOPAL, BHUBANESWAR, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LOCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI AND PUNE

E-AUCTION SALE NOTICE

(Under Regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations 2016)
SRK Kitchen Appliances Pvt. Ltd. (In Liquidation)

Liquidator of SRK Kitchen Appliances Private Limited hereby invites Eligible Bidder(s) for participation in E Auction Sale of Assets of SRK Kitchen Appliances Pvt. Ltd. listed herein on "As is Where is, Whatever There is and Without Recourse" basis as per the auction schedule stated herein and as per the detailed terms, conditions and process described in "E-Auction Process Document" which can be downloaded from <https://www.bankeauctions.com>

Lot No	Description of Assets	Reserve Price (Rs. In Lac)	EMD (Rs. In Lac)	Incremental Bid Amount (Rs. In Lac)
1.	Lease Hold Rights* of Land measuring 2199 Sq Mtrs and Factory Building with Tin Shade erected on it having a Total Built up Area of 1572.18 Sq Mtrs located at Plot No 219 Pithampura Industrial Area Sector III District Dhar Madhya Pradesh Along with Scrap of Machinery present at factory premises	82.00	8.20	0.50

*Lease Hold Rights have been cancelled by MPIDC which has been challenged vide IA No 131/2023 In CP (IB) No 191/ALD/2018 at Hon'ble NCLT Allahabad being "Ultra Vires"

E Auction Schedule: Last Date of Submission of Eligibility Document: 06.06.2023. Date of Declaration of Qualified Bidder: 07.06.2023. Last Date of Inspection: 14.06.2023. Last Date of EMD: 15.06.2023 (till 05:00 PM) Date of E Auction 17.06.2023 (12:15 PM to 02:15 PM)

Interested applicants are required to deposit EMD amount either through NEFT/RTGS in the Bank of India A/c No: 700021110000007 IFSC Code: BKID0007000 Beneficiary Name SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation) or by way of Demand Draft in favor of SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation) payable at Prayagraj drawn on any Nationalized /Scheduled Bank.

Interested applicants are advised to carefully read the E-Auction Process Document and submit completed Bid Documents along with all annexures and proof of deposit of EMD in hard copy to the liquidator and upload the same on e-auction website <https://www.bankeauctions.com> within specified timelines. The applicants may contact Email: liquidator.srk@gmail.com Ph: 9519652079 (Liquidator's Office) Or Mr. Mithlaesh Kumar Email: mithlaesh.kumar@c1india.com Ph: +91-7080804466 (Team E Auction Agency) for any assistance.

Shitanshu Sharma

Registration No: IBBI/IPA-003/ICAI-N-00400/2022-2023/14205
Liquidator SRK Kitchen Appliances Private Limited(In Liquidation)

Email: ip.shitanshu@gmail.com Ph: +91-9580190610

Date: 24.05.2023

Office: 195/71, Tagore Town Prayagraj-211002

<https://snapfrom.com/>

वेब 16
अंक 83
10 पृष्ठ
मूल्य 5 रुपये

बुधवार, 24 मई 2023
कोलकाता, चंडीगढ़, नई दिल्ली, भोपाल,
मुंबई और लखनऊ से प्रकाशित।

एक नजर

ग्लेनमार्क लाइफ की
दौड़ में निरमा, पीई फर्म

निरमा समूह और अग्रणी निजी इन्विस्टी फर्म
ग्लेनमार्क लाइफ ग्लोबल के: व्यक्तिगत को लैट में

भारत का पहला संपूर्ण हिंदी आर्थिक अखबार

<https://instagramvideodownload.net/>

www.bshindi.com

<https://instadl.app/>

बिज़नेस स्टैंडर्ड



अजय सिंह » पृष्ठ 2
चुनौतियों से उबर
रही स्पाइसजेट

नरेंद्र मोदी » पृष्ठ 10
भारत-ऑस्ट्रेलिया सहयोग
पर बड़े कदम



डॉलर रु. 82.80 (अपरिवर्तित) | यूरो रु. 89.30 | 30 पैसे | सोना (10 ग्राम) रु. 60100 | 485 रु. | सेरेक्स 61981.80 | 18.10 | निफ्टी 18348.0 | 33.60 | निफ्टी फ्यूचर्स 18444.10 | 96.10 | बैंक बूड 76.90 | 1.0 डॉलर

ई-नीलामी बिक्री सूचना

(आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमों 32 और 33 के तहत, विनियमन 2016)
एस आर के किचन एप्लायंसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

एस आर के किचन एप्लायंसेज प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापक, एतद्वारा, SRK की परिसंपत्तियों जिन्हें यहाँ सूचीबद्ध किया गया है कि ई-नीलामी बिक्री में भाग लेने के लिए पात्र बोलीदाताओं को नीचे बताए गए नीलामी कार्यक्रम तथा "जैसा है, जो कुछ भी है और उपचार रहित आधार पर है" के अनुसार आमंत्रित करते हैं। ई-नीलामी के विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया को (<https://www.bankeauctions.com>) से डाउनलोड कर सकते हैं।

लॉट नं०	परिसंपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य (लाख में)	ई एम डी (लाख में)	बोली वृद्धि राशि (लाख में)
1.	लीज होल्ड (पट्टे)* कि भूमि 2199 वर्ग मीटर तथा उस पर निर्मित टीन अच्छादित फैक्ट्री बिल्डिंग (कुल निर्मित क्षेत्रफल 1572.18 वर्ग मीटर)। जिसमें फैक्ट्री के अन्दर निष्प्रयोज्य हो चुकी मशीनरी भी शामिल है जो कि प्लाट संख्या 219 पीतमपुरा इंडीस्ट्रियल स्टेट सेक्टर III जिला धार मध्य प्रदेश में स्थित है।	82.00	8.20	0.50

*लीज होल्ड (पट्टे) के अधिकार को मध्य प्रदेश औद्योगिक राज्य निगम द्वारा निरस्त किया जा चुका है जिसको अवैध घोषित करने हेतु माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण इलाहाबाद के समक्ष वाद संख्या IANo 131/2023 In CP (IB) No 191/ALD/2018 दाखिल है।

ई-नीलामी अनुसूची: बोली प्रारंभ करने की अंतिम तिथि 06.06.2023 योग्य बोलीदाताओं की घोषणा की तिथि 07.06.2023 निरीक्षण की अंतिम तिथि 14.06.2023 ईएमडी की अंतिम तिथि 15.06.2023 (सायं 05.00 बजे तक) नीलामी की तिथि 17.06.2023 (अपराह्न 12:15 से 02:15 तक)

इच्छुक आवेदक बैंक ऑफ इण्डिया (इलाहाबाद ब्रांच) के खाता संख्या: 700021110060007 लाभार्थी नाम: SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation) आईएफएससी कोड: BKID0007000 में एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से अथवा "SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation)" के पक्ष में प्रयागराज में देय किसी भी राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक के द्वारा निर्गत डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से; ईएमडी राशि जमा कर सकते हैं।

इच्छुक आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे ई-नीलामी के विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया को ध्यान पूर्वक पढ़ें और पूर्ण बोली प्रपत्र समस्त सलाहों तथा ईएमडी जमा करने के प्रमाण के साथ अंतिम तिथि/समय से पहले परिसमापक को हार्ड कॉपी में प्रेषित करें तथा ई-नीलामी वेबसाइट <https://www.bankeauctions.com> पर अपलोड करें। आवेदक किसी सहायता के लिए ई-मेल liquidator.srk@gmail.com फोन: 9519652079 (परिसमापक कार्यालय) अथवा mithalesh.kumar@c1indian.com फोन: 7080804466 (टीम ई-ऑक्शन एजेंसी) से सम्पर्क करें।

शितांशु शर्मा

पंजीकरण सं. IBB/PA-003/CAI-N-00400/2022-2023/14205
परिसमापक: एस आर के किचन एप्लायंसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

ई-मेल : ip.shitanshu@gmail.com Ph: +91-9580190610

दिनांक: 24.05.2023

ऑफिस : 195/71 टैगोर टाउन, प्रयागराज-211002

E-AUCTION SALE NOTICE

(Under Regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations 2016)

SRK Kitchen Appliances Pvt. Ltd. (In Liquidation)

Liquidator of SRK Kitchen Appliances Private Limited hereby invites Eligible Bidder(s) for participation in E Auction Sale of Assets of SRK Kitchen Appliances Pvt. Ltd. listed herein on "As is Where is, Whatever There is and Without Recourse" basis as per the auction schedule stated herein and as per the detailed terms, conditions and process described in "E-Auction Process Document" which can be downloaded from <https://www.bankeauctions.com>

Lot No	Description of Assets	Reserve Price (Rs. In Lac)	EMD (Rs. In Lac)	Incremental Bid Amount (Rs. In Lac)
1.	Lease Hold Rights* of Land measuring 2199 Sq Mtrs and Factory Building with Tin Shade erected on it having a Total Built up Area of 1572.18 Sq Mtrs located at Plot No 219 Pithampura Industrial Area Sector III District Dhar Madhya Pradesh Along with Scrap of Machinery present at factory premises	82.00	8.20	0.50

*Lease Hold Rights have been cancelled by MPIDC which has been challenged vide IA No 131/2023 In CP (IB) No 191/ALD/2018 at Hon'ble NCLT Allahabad being "Ultra Vires"

E Auction Schedule: Last Date of Submission of Eligibility Document: 06.06.2023. Date of Declaration of Qualified Bidder: 07.06.2023. Last Date of Inspection: 14.06.2023. Last Date of EMD: 15.06.2023 (till 05:00 PM) Date of E Auction 17.06.2023 (12:15 PM to 02:15 PM)

Interested applicants are required to deposit EMD amount either through NEFT/RTGS in the Bank of India A/c No: 700021110000007 IFSC Code: BKID0007000 Beneficiary Name SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation) or by way of Demand Draft in favor of SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation) payable at Prayagraj drawn on any Nationalized /Scheduled Bank.

Interested applicants are advised to carefully read the E-Auction Process Document and submit completed Bid Documents along with all annexures and proof of deposit of EMD in hard copy to the liquidator and upload the same on e-auction website <https://www.bankeauctions.com> within specified timelines. The applicants may contact Email: liquidator.srk@gmail.com Ph: 9519652079 (Liquidator's Office) Or Mr. Mithlaesh Kumar Email: mithlaesh.kumar@cfindia.com Ph: +91-7080804466 (Team E Auction Agency) for any assistance.

Shitanshu Sharma

Registration No: IBBI/IPA-003/ICAI-N-00400/2022-2023/14205
Liquidator SRK Kitchen Appliances Private Limited(In Liquidation)

Email: ip.shitanshu@gmail.com Ph: +91-9580190610

Date: 24.05.2023

Office: 195/71, Tagore Town Prayagraj-211002

ई-नीलामी बिक्री सूचना

(आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमों 32 और 33 के तहत, विनियमन 2018)

एस आर के किचन एप्लायंसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

एस आर के किचन एप्लायंसेज प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापक, एलएचआर, SRK की परिसंपत्तियों जिन्हें यहाँ सूचीबद्ध किया गया है कि ई-नीलामी बिक्री में भाग लेने के लिए पात्र बोलीदाताओं को नीचे बताए गए नीलामी कार्यक्रम तथा "जैसा है, जो कुछ भी है और उपचार रहित आधार पर है" के अनुसार आमंत्रित करते हैं। ई-नीलामी के विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया को (<https://www.bankeauctions.com>) से डाउनलोड कर सकते हैं।

लॉट नं०	परिसंपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य (लाख में)	ई एम डी (लाख में)	बोली वृद्धि राशि (लाख में)
1.	लीज होल्ड (पट्टे) की भूमि 21.99 वर्ग मीटर तथा उस पर निर्मित टोन अचलवित फैक्ट्री बिल्डिंग (कुल निर्मित क्षेत्रफल 1572.18 वर्ग मीटर)। जिसमें फैक्ट्री के अन्दर निष्प्रेषण हेतु चुली नशीनरी भी शामिल है जो कि प्लॉट संख्या 213 पीतमपुरा इंडीस्ट्रियल स्टेट सेक्टर III जिला धार मध्य प्रदेश में स्थित है।	82.00	8.20	0.50

लीज होल्ड (पट्टे) के अधिकार को मध्य प्रदेश औद्योगिक राज्य निगम द्वारा निरस्त किया जा चुका है जिससे अवैध घोषित करने हेतु माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण इलाहाबाद के समक्ष क्रम संख्या: IANo 131/2023 In CP (IB) No 191/ALD/2018 दायर है।

ई-नीलामी अनुसूची: बोली प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि 08.06.2023 योग्य बोलीदाताओं की घोषणा की तिथि 07.06.2023 निरीक्षण की अंतिम तिथि 14.06.2023 ईएमडी की अंतिम तिथि 15.06.2023 (सायं 05.00 बजे तक) नीलामी की तिथि 17.06.2023 (अप्रान्त 12:15 से 02:15 तक)

इच्छुक आवेदक बैंक ऑफ इंडिया (इलाहाबाद ब्रान्च) के खाता संख्या: 700021110000007 लाभार्थी नाम: SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation) आईएफएससी कोड: BKID00007000 में एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से अथवा "SRK Kitchen Appliances Private Limited (In Liquidation)" के पक्ष में प्रयागराज में देय किसी भी राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक के द्वारा निर्गत डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से, ईएमडी राशि जमा कर सकते हैं।

इच्छुक आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे ई-नीलामी के विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया को ध्यान पूर्वक पढ़ें और पूर्ण बोली प्रपत्र समस्त सलामतों तथा ईएमडी जमा करने के प्रमाण के साथ अंतिम तिथि/समय से पहले परिसमापक को हार्ड कॉपी में प्रेषित करें तथा ई-नीलामी वेबसाइट <https://www.bankeauctions.com> पर अपलोड करें। आवेदक किसी सहायता के लिए ई-मेल liquidator.srk@gmail.com फोन: 9519652079 (परिसमापक कार्यालय) अथवा mithalesh.kumar@c1indian.com फोन: 7080804466 (टीम ई-ऑक्शन एजेंसी) से सम्पर्क करें।

शितांशु शर्मा

पंजीकरण सं. IBBI/PA-003/ICAI-N-00400/2022-2023/14206

परिसमापक: एस आर के किचन एप्लायंसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

ई-मेल : ip.shitanshu@gmail.com Ph: +91-9680190610

दिनांक: 24.05.2023

ऑफिस : 195/71 टैगोर टाउन, प्रयागराज-211002